Информация о лицах, 
включенных в резерв управленческих кадров на замещение должности главы администрации (главы муниципального образования)
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	Фамилия, имя, отчество 
(полностью)
	замещаемая должность
	трудовой стаж
	дата включения в резерв управленческих кадров
	должность, на замещение которой включен в резерв
	отметка об обучении в период нахождения в резерве 
(дата окончания, специализация)
	Примечание

	
	дата назначения
	должность
	место работы
	муниципальной службы
	работы по специальности
	общий
	по результатам конкурсного отбора
	вне конкурсного отбора
	
	повышение квалификации
	профессиональная подготовка
	профессиональная переподготовка
	стажировка
	

	перспективный резерв (от 20 до 35 лет)

	Ларичева Евгения Николаевна
	04.2007
	консультант
	администрация МО г. Щекино
	4года
8 мес
	4 года
8 мес
	4 года
9 мес
	-
	14.01.
2011
	глава администрации
	-
	-
	-
	-
	кандидат
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